(w:f)
BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e Cida

Agora é a Vez do P0 Lh

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

- rr

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

E

. A'1initura •
o'

CPL

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de pessoa

para aquisição de banqueta de veludo para bombo, banquetas de surdo, banquetas de tarol,peles

batedeiras de tarol, peles de bombo ,peles resposta de tarol ,talabarte de duas pontas, talabarte de

uma ponta, napa(cor vermelha escura) referentes ao acontecimento do desfile do dia da

Independência ,na data de 7 de setembro, para atender as necessidades da Secretaria de Educação do

município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo 1947/2023 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com

objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA), 03 de agosto 2023.

Atenciosamente,

-'
Maria Edivania Pereira dí Silva

Coordenadora de receita e despesas

DE

f;;s.  hC

ProCeSSDt"

cp
PORTARIA H° 02912021 - GW, DE Oi DE.JANEJQ DF- 2O2t

NOMEIA OCUPANTE.. PARA O CARGO DE

COORDENADOR DE REEflA E 1SPESAS NO —

DA  DA SRETARtA $JÍC1PI. DE

PLANEJAMENTO1  ORÇAMEkO GESTÂO

FGO ALBERTO TELES. DE .SOUSÀ, Prefelt Mun11t1.....BMa doCorda,
Estado do Maranhão, TIG uso de suas afribesJegais. e coníliOmndo a

necessidade.impeoadenomeaço de ipat1tOgam COfl1SSãD de
coordenador..de Receitas e Despesas no âm 	'fila Muflsdpal de
Ptanejamento,.Ørçamentoe GetAo.

RESOLVE:

ArtIgo. 1,0 - NOMEAR com Gestoras FincØ%
PEREIRA DA SILVA,- C%wdenior Recetta
Secrtaa Muníepai de 1anjamento. Otamentb e
E8ILM" 	 : M(NOASiPQ
Gestão,

Mí90 20  Fica delegada compe~a Ço9 R
observadas a:109~_ 	icávi ei  e as
atos.

no

e$raMARJA

$ Orçamento e

bar os seguintes

-DE GESTÃO FINANCELRk ..Jui'tamente com a•SeC(, 	dePlanejamento,

Orçamento e Gesto., MARiA EDILMA FERRR* 1RANDA nomeada

conforme portaila 0DJ200,rj.